

# Trzy zespoły ze Śląska Cieszyńskiego walczą w konkursie

Data publikacji: 9.10.2012 9:45

Free Village, Taras My! oraz Radogost - oto zespoły związane ze Śląskiem Cieszyńskim startujące w konkursie Škoda Auto Muzyka. Mają o co walczyć, nagrodą jest koncert w radiowej "Trójce" i realizacja teledysku do zwycięskiego utworu.

□

Škoda Auto Muzyka szuka najlepszej muzyki do jazdy samochodem. Śląsk Cieszyński w konkursie reprezentują zespoły Free Village, Taras My!, Radogost oraz Andrzej Kaczyński z przyjaciółmi.

**Radogost** to zespół folk metalowy. Utwory, które grupa postanowiła „wystawić” do muzycznych zmaganiań, to: ballada „Remember My Name (Warrior's Farewell Song)”, „Watra” oraz „Baba Yaga is Coming”. Wszystkie pochodzą z najnowszego, czwartego już albumu grupy „Dark Side of the Forest”, wydanego nakładem własnym 17 sierpnia 2012 roku i zbierającego doskonałe recenzje na polskich oraz zagranicznych portalach muzycznych (między innymi w Grecji, Meksyku czy w Holandii). (Pisaliśmy: [Premiera nowej płyty Radogost](#) ). - Obecnie zespół Radogost aktywnie promuje swoje nowe wydawnictwo i gra koncerty (wystąpił między innymi podczas trzydniowej mini trasy koncertowej u boku jednej z czeskich gwiazd muzyki metalowej – grupy Silent Stream of Godless Elegy, zaś pod koniec października zagra w Zabrze razem z legendą czeskiego rocka gotyckiego – zespołem XIII. stoletia). Formacja pojawiła się też we wrześniu na Gali KSW 20 w gdańskiej Ergo Arenie, gdzie odświeżoną wersją utworu „Tam skąd pochodzę” zapraszała na ring i zagrzewała do walki cieszyńskiego wojownika, zawodnika MMA Jana Błachowicza - informują muzycy.

Na utwory Radogosta można głosować [tutaj](#).

Utwór "Remember My Name"

Radogost to nie jedyna formacja z ziemi cieszyńskiej, która postanowiła wziąć udział w konkursie. Oprócz niej startują też Taras My! oraz Free Village.

Zespół **Taras My!** został założony 27 sierpnia 2011. - Wtedy to trzech młodych ludzi po raz pierwszy zebrali się wieczorem na tarasie domu Dawida Muchewicza w celu pogrania sobie coverów bluesowych, stworzenia przy piwie małego jam session. Rankiem następnego dnia, kiedy włączyli kamerę okazało się, że zarejestrowała kilka autorskich piosenek powstałych owego wieczoru. Były już zaaranżowane i gotowe, aby grać je szerokiej i wąskiej publiczności. W tym celu do zespołu dołączył basista Marcin Gandor. W czerwcu zespół nagrał demo z trzema autorskimi kawałkami: "It's all right", "When you feel love" oraz "Revolution song". Zespół Taras My! brał udział w programie Must be the music. W lipcu bieżącego roku wystąpili w Strumieńskim Festiwalu Artystycznym w Strumieniu (SFaRT), gdzie zajęli drugie miejsce. Oprócz tego wokalista Dawid Muchewicz (David Fly) znalazł się w takich programach jak X-Factor (2011) czy Mam Talent (2012). Skład zespołu to niezmiennie: Marcin Gandor (bas), Bartosz Ebert (gitara), Krzysztof Pszczółka (perkusja) oraz Dawid Muchewicz (wokal) - przybliży zespół Sonia Ogrodzka

Na zespół ze Skoczowa głosować można [tu](#).

Posłuchaj piosenki Taras My!

**Free Village** z kolei założyli mieszkańcy górskich rejonów powiatu - Istebnej, Jaworzynki, Koniakowa i Wisły (pisaliśmy: [Zagłosuj na Free Village](#) ). Lubią mieszać reggae, pop, funk, rock i inne style muzyczne, ogólnie można powiedzieć, że grają muzykę góralską we własnej, współczesnej aranżacji. Występują w składzie: Wojtek Zowada – wokal, saksofon, instrumenty ludowe, Piotr Kohut – perkusja, woka, Martin Wałach – bas, Patryk Sobek – klawisze, elektronika, Wojtek Zubrzycki – gitara.

Na piosenki zespołu górali można głosować [tutaj](#).

Posłuchaj obecnie najwyższej ocenionego utworu Free Village "Frasobliwy"

**Andrzej Kaczyński** jest mieszkańcem Zebrzydowic (brał udział w programie Bitwa na Głosy w drużynie Haliny Młynkowej). Muzykę do prezentowanej poniżej piosenki „DreamWalk” napisali wspólnie Andrzej oraz Roman "RITZU" Sudlitz zaś autorem słów jest Sonia Holeksa. Teledysk wykonała firma Jachu AV Studio. Druga piosenka Andrzeja Kaczyńskiego zgłoszona do konkursu nosi tytuł "Earthbeat".

Na piosenki Andrzeja Kaczyńskiego oddać głos można [tutaj](#).

Posłuchaj utworu „DreamWalk”

Piosenki zespołów zgłoszonych w konkursie podlegają ocenie internautów - na każdy utwór można oddać jeden głos dziennie w czasie trwania konkursu. najlepsze 100 utworów przechodzi do finału. Następnie najlepszą 10 wybierze zespół jury w składzie Piotr Metz, Andrzej Smolik, Piotr Stelmach, Agnieszka Szydłowska, Michał Urbaniak i

Wojciech Waglewski. 10 najlepszych zespołów zagra koncert w studio Agnieszki Osieckiej w Programie Trzecim Polskiego Radia, a do najlepszego utworu zostanie nagrany teledysk.

W konkursie Škoda Auto Muzyka wygrać mogą również internauci, którzy stworzą do wybranego utworu zapowiedź - główna nagroda to wyjazd na dowolny koncert w Europie dla 4 osób. organizatorzy zapewniają bilety, samochód oraz paliwo na podróż. Zapowiedzi można dodawać do 30 listopada.

(red.)